of the seals of the Cocket or royal customs, of which those for

Dunfermline, Inverkeithing, Inverness and Cromarty,' Melros,

Newhaven, and St, Andrew's, are described in the Catalogue,

Nos. 1190-1196.

' This is engraved in the Genthman^s Magazine for Dec. 1811, the matrix having

then been " lately found near the harbour of Aberdeen." It is now preserved in the

Advocates' Library.
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RECORDS OF THE FAMILY OF CAREY, LORDS
HUNSDON, &c.

{Continuedfrom p. 48.)

Inquisitiones post mortem. Exchequer Series.

WiLTES. Inquisicio capta apud Novam Sarum in coin. pr£Eclicto

tertio die mensis Novembris anno Hen. VIH. vicesimo coram Joh'e

Ryngewood, Escaetore, post mortem Willielmi Gary nuper de hospitio

dicti domini Regis arinigeri, &c. Qui dicunt quod dictus d'nus Rex
Henricus VHL fuit seisitus de hundredo de Kyndwardeston in com.

"Wiltes simul cum omnibus suis pertinentibus, &c. et sic seisitus idem

dominus Rex ex gratia sua per literas patentes quarum data est vice-

simo sexto die Aprilis anno regni sui quintodecimo dederit et conces-

serit prasfato Will'o Gary (per nomen dilecti et fidelis servientis sui

"Willielmi Gary) hundredum suum de Kyndwardeston in dicto com.

simul cum omnibus suis membris et pertinentibus . . . prsefato Will.

Gary et hteredibus masculis de corpore ipsius legitime procreatis ... in

tam amplo modo et forma prout Edwardus nuper Dux Buckingham'

dum vixit ante attincturara suam habuit occupavit seu gavisus fuit,

tenendum de dicto D'no Rege et h^redibus suis in capite per servi-

cium, &c.

Juratores prsedicti dicunt quod prgedictus Will'us Gary ... in hun-

dredum prffidictum ac cetera premissa intravit et fuit inde seisitus, &c.

et non obiit seisitus de aliquibus aliis maneriis in dicto Gomitatu. Et

insuper dicunt quod dictus Will'us Gary in dicto brevi nominatus

postea, scilicet vicesimo secundo die Junii anno regni dicti d'ni Regis

Henrici octavi vicesimo, obiit et post cujus mortem hundred' ac cetera

premissa descendebant Henrico Gary ut filio et hasredi, et quod idem

Henricus Gary est et fuit tempore mortis p'd'ci Will'i Gary patris sui

ffitatis duorum annorum quindecim septimanarum et quinque dierum.

In cujus, &c.

Bucks Inquisicio capta vicesimo nono die Octobris anno Hen. Ylll.

vicesimo, &c. post mortem Willielmi Gary armigeri, &c. States that

William Gary died June 22nd, 1529, seized of the manors of Little

Brickhill, Boreton in Essington, and of the borough of Buckingham,